
Uchwała Nr  XXIX/ 218/ 2017
Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia  27 marca 2017 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  nadania  Statutu  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej
w Łęcznej

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym  (  Dz.U.z  2016r.  poz.  814  z  późn.zm.),  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia
25  października  1991r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej
(Dz.  U.  z  2012r.  poz.  406  z  późn.zm.)  art.  11  ust.  1  ustawy z  dnia  27  czerwca  1997r.
o bibliotekach ( Dz. U. z 2012r. poz. 642 z późn.zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Powiatowej Biblioteki Publicznej w Łęcznej, który stanowi Załącznik do Uchwały
Nr  VI/48/2011  Rady  Powiatu  w  Łęcznej  z  dnia  27  kwietnia  2011  roku,  wprowadza  się
następujące zmiany:
§ 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „PBP może tworzyć na terenie Powiatu Łęczyńskiego filie,
oddziały, punkty biblioteczne”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.


